
BTSみやき開設16周年記念
最終日12/14・15・16・17

朝１戦

 

08:51

◎ 1 3992 関口　　智久 A2 21.4 39.1 △ △ ６ ４ ４ ３ ４ - - - 9

2 4639 雑賀　　勇貴 B1 24.0 27.5 △ ○ ５ - ４ ５ - ４ - - 6

○ 3 3805 高橋　　英之 B1 36.6 39.2 ○ ○ ３ ４ ３ - ５ - - - 8

△ 4 5027 重冨　　勇哉 B1 29.6 37.1 ○ ○ ３ - ５ ４ ３ - - - 9

× 5 3334 角　　ひとみ B1 23.5 37.6 ◎ ○ ５ ５ - １ - １ - - 8

6 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ○ ○ - ３ ４ ２ １ ５ - - 5

見ての通り。進んでいない。ペラ調整はやり尽くしました。本体を点検。

変わらずスカスカしている感じがあります。ギヤケースを調整。

足はいいけどリズムが悪い。乗りづらさも解消されました。

出足関係はあくまで自分の中の感触だけど、多分上位。伸びも少し分がいい。

２日目に整備をしてから上向いている。全体的にバランスが取れている。

９Ｒは回ってなかった。合えば出足を中心にいいけど調整の幅が狭い。

123/456 45%

1＝3－4、 1＝3－5、

3＝4－5、 3－4＝6　

　　 　　
枠有利に関口がイン先マイを目指すが整備の効果ないようだと出足系はさっぱり。高橋はリズムこそ悪いが戦える足色で一撃含む。
重冨は体感などまずまずで穴候補

モー２ング
戦
 

09:17

◎ 1 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ １ ２ ３ ５ - - 11

○ 2 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ ２ ４ １ ６ - - 10

△ 3 4615 板倉　　敦史 B1 31.0 27.9 ○ ○ ３ ５ ３ - - ４ - - 6

4 5375 庄島　　潤成 B2 21.4 32.8 ◎ ○ ６ - ５ ６ ６ - - - 6

5 5412 久保田　凪紗 B2 F1 20.0 26.7 ○ △ ６ ６ ６ - ６ - - - 8

× 6 3801 五反田　　忍 B1 12.5 22.7 ○ ○ ２ ６ - ６ ４ １ - - 7

あの中（１１Ｒ）だと下がっている。マツケン（松井）さんとか芝田さんはいい。

準優の仕上がりは良かった。乗り心地が良くなった。足は普通あるなし。

グリップはしっかりしている。押し感もあるし乗り心地も悪くない。

体感ではターンの出口で押す感じがある。悪くないです。

伸びは誰とやっても下がっている。ちょっとずつは良くなってきています。

Ｓ付近の雰囲気はいいし、足自体は悪くない。ずれると乗りづらさが出る。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
香川はどうにか中堅程度には引き上げておりイン戦で主導権握る。攻めシャープな西野は対抗評価ではあるが足に特徴を出したい。
板倉はレース足良く一撃ないか

３ライズ戦

 

09:43

◎ 1 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ ２ ４ ２ ６ - - 10

2 5336 瀬川　　大地 B2 15.7 27.9 ○ ○ ４ １ ６ - ５ - - - 9

× 3 3580 水口　　由紀 B1 37.0 27.7 △ ○ ４ - ３ ５ ５ - - - 7

△ 4 3773 津留　浩一郎 B1 22.2 33.3 △ ○ - １ ６ ６ - ６ - - 7

○ 5 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ ２ ３ ３ ４ - - 10

6 4094 中島　　真二 B1 50.0 37.1 ○ △ - ５ ４ ４ - ２ - - 8

２日目から合っていなくて、ターンの押し感、スムーズさがいまひとつ。

足はいいと思う。直線も２日目までよりいい。舟の向きが少し甘い。

何かおかしかった。起こしで鳴いた。２日目前半の足なら悪くない。

チルト２度の余韻が残っていて出足が鈍かった。初日の感じに戻す。

（準優のＳは）握り遅れました。変わってなくてバランス型だと思います。

一郎（吉田）さんに伸びられていた。やっぱり伸びが弱いですね。

123/456 60%

1＝5－4、 1－5＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
伸びまずまずの松尾の一撃は警戒したいがコースは遠い。森永がスタート集中から逃げに持ち込むと読むがターンのスムーズさに欠
けている。戦える足色の瀬川不気味

おは４戦

 

10:09

◎ 1 5014 梶山　　涼斗 B1 47.3 34.8 ○ ○ ５ ３ - １ ３ ５ - - 10

2 4219 本岡　　勝利 B1 7.1 37.7 ○ ○ - ５ ３ ３ ５ - - - 8

3 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 ○ ○ ４ - ２ ３ ３ ５ - - 9

○ 4 5009 大賀　龍之介 A2 7.6 30.9 ○ ○ - ２ ２ 転 - ４ - - 8

△ 5 3349 吉田　　一郎 A2 21.7 23.0 ○ △ １ ３ - ２ １ ４ - - 11

× 6 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 ○ ○ ２ - ４ ５ ４ １ - - 9

競れているし押し感が来ている。リングを換えて良くなっていると思う。

足は変わってない。松井さんとは足が違っていました。整備します。

悪くはないが後半は調整をミスして回り過ぎていた。合えば出足がいい。

転覆で悪くはなっていないが、足は大したことなくて普通。

出足は悪くないけど伸びは弱め。朝の方が感じ良かった。

ペラを普通の形にして足も普通。結局この辺かな。

123/456 50%

1＝4－5、 1－4＝6、

4＝5－6、 1－4－3　

　　 　　
準優で見せ場を作れなかった梶山ではあるが整備を行いバランスは取れている。しっかり絶好枠を生かしたい。対抗に推す大賀は転
覆の影響なく水準は十分。瀧川一考

レッツ５戦

 

10:38

◎ 1 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 ○ ○ ３ ５ ４ １ ２ ４ - - 11

○ 2 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ○ ○ - ３ ４ ２ １ ５ - - 1

× 3 3297 藤丸　　光一 B1 F1 31.0 28.3 ○ ○ ４ ５ ５ - ５ ４ - -

4 5368 宮崎　心之介 B1 0.0 34.6 ○ △ ６ ６ - ５ ６ ３ - -

5 4462 夏山　　亮平 B1 24.1 42.1 ○ ○ ４ - ５ ４ ２ ６ - -

△ 6 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ ３ ５ １ ５ - - 10

（準優は）足が全然違った。松井選手はすごい。伸びを追求してみようかな。

９Ｒは回ってなかった。合えば出足を中心にいいけど調整の幅が狭い。

伸びは徐々にましになってきている。回り足がイマイチやね。

Ｓも届いていない。直線は少し分が悪い。足に寄せる調整をしたい。

特徴はないけどバランスが取れている。やっと方向性が分かった。

悪くない。グリップ感があった状態を目指して調整している。

123/456 55%

1－2＝6、 1－2＝3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
格上の仲口が得意の逃げ切り目指すが正味のパワーはない様子。山田はリング交換後は戦える足色で差しからの先制含む。佐々木は
乗り心地の調整に苦戦。夏山押さえ

一般

 

11:07

◎ 1 4615 板倉　　敦史 B1 31.0 27.9 ○ ○ ３ ５ ３ - - ４ - - 2

△ 2 4474 渡辺　　　崇 B1 41.3 32.8 ◎ ○ ２ １ ３ - ４ ６ - - 11

× 3 3967 鈴木　　茂高 B1 40.7 39.0 ○ ○ ５ ２ ６ - ４ ２ - -

○ 4 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ １ ４ ５ ３ - - 10

5 4639 雑賀　　勇貴 B1 24.0 27.5 △ ○ ５ - ４ ５ - ４ - - 1

6 5375 庄島　　潤成 B2 21.4 32.8 ◎ ○ ６ - ５ ６ ６ - - - 2

グリップはしっかりしている。押し感もあるし乗り心地も悪くない。

直線よりも、レース足、行き足、回り足がいい。仕上がりはいい。

女子の人と比べると少し悪いけど、男子が相手だとそんなに悪くない。

バランスが取れていて中堅かな。中島友選手は行き足がいいね。

変わらずスカスカしている感じがあります。ギヤケースを調整。

体感ではターンの出口で押す感じがある。悪くないです。

123/456 45%

1＝4－2、 1＝4－3、

2＝4－1　 　　

　　 　　
イン戦の１着率が３０％の板倉だが出足、回り足それなりで逃げに期待。シャープな攻めを披露したい芝田は乗り心地をしっかり整
えたい。狙いは渡辺の先制

※締切時刻は変更になる場合があります



BTSみやき開設16周年記念
最終日12/14・15・16・17

一般

 

11:37

◎ 1 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 ◎ ○ ４ - ５ １ ２ ２ - - 11

△ 2 3773 津留　浩一郎 B1 22.2 33.3 △ ○ - １ ６ ６ - ６ - - 3

× 3 3801 五反田　　忍 B1 12.5 22.7 ○ ○ ２ ６ - ６ ４ １ - - 2

4 3580 水口　　由紀 B1 37.0 27.7 △ ○ ４ - ３ ５ ５ - - - 3

○ 5 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ○ ◎ １ ６ １ ６ ２ ３ - - 11

6 5428 古園井　綾南 B2 9.0 39.7 ○ △ ６ ６ ６ - ６ ６ - -

乗りやすさはある。伸びもなんとなく来たかな。行き足はずっといい。

チルト２度の余韻が残っていて出足が鈍かった。初日の感じに戻す。

Ｓ付近の雰囲気はいいし、足自体は悪くない。ずれると乗りづらさが出る。

何かおかしかった。起こしで鳴いた。２日目前半の足なら悪くない。

Ｓは入ってると思ったから全速。足は普通よりはいいかな。

２日目よりも乗りやすかった。Ｓはしやすいけど伸びは中堅もない。

123/456 50%

1＝5－2、 1－5＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
２日目後半から好リズムの廣中は行き足の良さに手応えで逃げ中心。前沢はダッシュ力ありで外枠でも怖い存在。津留は出足を復調
させたい。水口の食い込み十分

８っぴータ
イム

 

12:09

◎ 1 3334 角　　ひとみ B1 23.5 37.6 ◎ ○ ５ ５ - １ - １ - - 1

○ 2 5009 大賀　龍之介 A2 7.6 30.9 ○ ○ - ２ ２ 転 - ４ - - 4

× 3 4219 本岡　　勝利 B1 7.1 37.7 ○ ○ - ５ ３ ３ ５ - - - 4

4 4094 中島　　真二 B1 50.0 37.1 ○ △ - ５ ４ ４ - ２ - - 3

△ 5 3805 高橋　　英之 B1 36.6 39.2 ○ ○ ３ ４ ３ - ５ - - - 1

6 5412 久保田　凪紗 B2 F1 20.0 26.7 ○ △ ６ ６ ６ - ６ - - - 2

２日目に整備をしてから上向いている。全体的にバランスが取れている。

転覆で悪くはなっていないが、足は大したことなくて普通。

足は変わってない。松井さんとは足が違っていました。整備します。

一郎（吉田）さんに伸びられていた。やっぱり伸びが弱いですね。

足はいいけどリズムが悪い。乗りづらさも解消されました。

伸びは誰とやっても下がっている。ちょっとずつは良くなってきています。

123/456 45%

1＝2－5、 1＝2－3、

5－1＝2　 　　

　　 　　
機力の上積み図れている角の逃げに期待するがスタートはどこまで踏み込める。大賀は中堅十分で内寄り自在駆け魅力。リズム悪い
高橋だが踏み込み的確で単も

一般特選

 

12:38

◎ 1 5203 神里　　琴音 B1 32.1 33.1 ○ ○ ５ ６ - ６ ６ ３ - -

△ 2 5027 重冨　　勇哉 B1 29.6 37.1 ○ ○ ３ - ５ ４ ３ - - - 1

3 5336 瀬川　　大地 B2 15.7 27.9 ○ ○ ４ １ ６ - ５ - - - 3

○ 4 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 ○ ○ ２ - ４ ５ ４ １ - - 4

5 3992 関口　　智久 A2 21.4 39.1 △ △ ６ ４ ４ ３ ４ - - - 1

× 6 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 ○ ○ ４ - ２ ３ ３ ５ - - 4

ペラを叩き変えて、２日目までと比べると普通にはなったかな。

出足関係はあくまで自分の中の感触だけど、多分上位。伸びも少し分がいい。

足はいいと思う。直線も２日目までよりいい。舟の向きが少し甘い。

ペラを普通の形にして足も普通。結局この辺かな。

見ての通り。進んでいない。ペラ調整はやり尽くしました。本体を点検。

悪くはないが後半は調整をミスして回り過ぎていた。合えば出足がいい。

123/456 45%

1＝4－2、 1＝4－6、

2－4＝6、 2－4＝5　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は伸びの上積み見られた神里がイン戦で踏ん張るとみる。牧原は普通程度でも乗り心地などアップで軸に取る手
はある。関口は変わり身待ち

選抜戦

 

13:15

◎ 1 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ １ ４ ５ ３ - - 6

○ 2 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ ２ ３ ３ ４ - - 3

△ 3 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ ３ ５ １ ５ - - 5

× 4 5014 梶山　　涼斗 B1 47.3 34.8 ○ ○ ５ ３ - １ ３ ５ - - 4

5 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ ２ ４ ２ ６ - - 3

6 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ ２ ４ １ ６ - - 2

バランスが取れていて中堅かな。中島友選手は行き足がいいね。

（準優のＳは）握り遅れました。変わってなくてバランス型だと思います。

悪くない。グリップ感があった状態を目指して調整している。

競れているし押し感が来ている。リングを換えて良くなっていると思う。

２日目から合っていなくて、ターンの押し感、スムーズさがいまひとつ。

準優の仕上がりは良かった。乗り心地が良くなった。足は普通あるなし。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－5＝6　 　　

　　 　　
逃げに持ち込みたい芝田だが調整が合っても特徴がない動きで狙い目は多い。松尾は伸び強めでスタート次第ではまくり可能。捨て
枠なく西野にも出番ありそう

選抜戦

 

13:49

◎ 1 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ○ ◎ １ ６ １ ６ ２ ３ - - 7

△ 2 3349 吉田　　一郎 A2 21.7 23.0 ○ △ １ ３ - ２ １ ４ - - 4

○ 3 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 ○ ○ ３ ５ ４ １ ２ ４ - - 5

× 4 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ １ ２ ３ ５ - - 2

5 4474 渡辺　　　崇 B1 41.3 32.8 ◎ ○ ２ １ ３ - ４ ６ - - 6

6 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 ◎ ○ ４ - ５ １ ２ ２ - - 7

Ｓは入ってると思ったから全速。足は普通よりはいいかな。

出足は悪くないけど伸びは弱め。朝の方が感じ良かった。

（準優は）足が全然違った。松井選手はすごい。伸びを追求してみようかな。

あの中（１１Ｒ）だと下がっている。マツケン（松井）さんとか芝田さんはいい。

直線よりも、レース足、行き足、回り足がいい。仕上がりはいい。

乗りやすさはある。伸びもなんとなく来たかな。行き足はずっといい。

123/456 75%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
前沢はスリット近辺の動きまずまず。スタートは切れており逃げる公算大。センターから仕掛ける仲口を対抗に推すが伸び求めた調
整ありで出足不安。押さえは渡辺

優勝戦

 

14:26

◎ 1 4737 竹井　　貴史 A1 30.0 21.3 ◎ ○ ３ ３ １ １ ３ １ - -

○ 2 4288 永田　　啓二 A1 39.2 26.6 ○ ○ ３ ２ ２ ２ ６ １ - -

△ 3 3784 中島　　友和 B1 43.4 43.3 ○ ◎ １ - ２ ５ ５ １ - -

× 4 4057 松井　　賢治 A2 50.0 52.4 ◎ ◎ ２ ２ ３ １ ２ ２ - -

5 4879 山崎　　鉄平 A2 6.2 28.1 ○ △ ２ １ ５ ２ １ ２ - -

6 5222 津田　　陸翔 A2 34.4 40.9 ○ ◎ ５ ４ １ ３ １ ３ - -

レース足が良かったのが、直線も良くなってきて優勝戦でも足はいいと思う。

直線は展示タイムほど悪くはないと思うが、それでも物足りない。

Ｓは全速。回り足もいいが、昼になったら伸びも良かった。全体的にいい。

セカンドの足が強力。レース足がいい。中枠までだったら十分チャンスがある。

直線も弱いしＳも分かってないけど、手前の足だけはかなり上位にいるかも。

６コースなので伸び仕様、チルトは１か２度で行こうと思います。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－4、 4－1＝2　

　　 　　
行き足、ターン足に合格点の竹井がインでスタートに集中する。永田は威張れる足ではないが今年５Ｖを目指して差し勝負。中島と
松井は上位の一角で高配提供ないか

※締切時刻は変更になる場合があります
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